PEDRO DE TOLEDO, 16 DE SETEMBRO DE 2025​ ​ ​        ​         EDIÇÃONº 155

Mais informações acesse www.pedrodetoledo.sp.gov.br

BOLETIM OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE PEDRO DE TOLEDO
PAULO EDUARDO ALVES FERREIRA - PREFEITO​ ​    ​        LEI Nº 1.648/2021
PEDRO DE TOLEDO, 16 DE SETEMBRO DE 2025​ ​ ​  ​ ​      EDIÇÃO Nº 155

EXTRATO DE CONTRATO

TERMO DE SUPRESSÃO Nº 01/2025-CONTRATO 98/2025-PREGÃO ELETRÔNICO
24/2025-PROCESSO DE COMPRA 184/2025
Contratante: Município de Pedro de Toledo
Contratada: DE SALES QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL EIRELI
CLÁUSULA PRIMEIRA – OBJETO (art. 104, I; 124, 125 e 130):O presente termo
aditivo tem por objeto a seguinte alteração contratual:Supressão quantitativa
de meses, passando a vigência de 12 (doze) meses para 8 (oito) meses, sendo a
vigência correta do período de 08/08/2025 a 08/04/2026.
Pedro de Toledo, 15 de Setembro de 2025.
Paulo Eduardo Alves Ferreira Alves-Prefeito Municipal

2